春季カップリングパーティー参加申込書

 春寒の候、貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る 2009 年 4 月２６日（日）春季カップリングパーティーを

開催いたしますので、ご案内いたします。

下記の申込書に必要事項をご記入の上、郵送もしくは FAX にてお送り

いただき、参加費をお振込み下さい。

※非会員の方は、申込時に写真を同封してください。

振 込 先： 近畿産業信用組合 梅田支店（普通）1152107

振込・送付先：『大阪コリアブライダルセンター』

現 金 書 留：〒530-0016 大阪市北区中崎 2-4-2 2F

大阪コリアブライダルセンター 宛 FAX 06-6374-1849

フリガナ  フリガナ

姓 名  通 名

フリガナ 〒   －

現住所

電話番号  携帯番号

性 別 □男  □女 会員ＮＯ

国 籍  職 業

最終学歴  生年月日

趣 味  干 支